

Nos références : COM035107 du 30/03/2022
 Compte client : 05900944
 Vos références : SI WEB - DEV0181389

Adresse de livraison

SI CONTACT
 400 rue Pierre Berthier
 ZI LES MILLES
 13797 Aix en Provence Cedex 3
 France

Adresse de facturation

SI CONTACT
 400 rue Pierre Berthier
 ZI LES MILLES
 13797 Aix en Provence Cedex 3
 France

Votre contact : DWI DW Pro interne
 E-mail :
 Tél : 04.42.90.16.04

N° TVA intra. client :

Référence	Désignation	Qté	PU HT	Montant HT	TVA
<u>BL N° 68788 du 30/03/2022</u>					
CAI 7I0606-8004	Dalle faux Plafond IN - 59x59 - Gris Argenté	3	73,20	219,60	1
CAI 7I0606-2005	Dalle faux-plafond IN - 59x59 - Taupe	3	73,20	219,60	1
CAI 7I0606-1008	Dalle faux-plafond IN - 59x59 - BEIGE	5	73,20	366,00	1
CAI 7I0606-3008	Dalle faux Plafond IN - 59x59 - Jaune	3	73,20	219,60	1
CAI 7I0606-4030	Dalle faux-plafond IN - 59x59 - ORANGE	3	73,20	219,60	1
CAI 7I0606-7004	Dalle faux Plafond IN - 59x59 - Vert Clair	3	73,20	219,60	1
CAI 7O1216-2005	Oversize Wall 159x119 cm Taupe	1	442,80	442,80	1
CAI 7GW120C-4030	Giotto Wall Orange support chrome	1	333,00	333,00	1
CAI 7GW120C-8004	Giotto Wall Gris Argenté support chrome	1	333,00	333,00	1
CAI 7F1007-8033	Panneau FLAP Noir avec support 10cm	1	87,00	87,00	1
CAI 7F1007-3008	Panneau FLAP Jaune avec support 10cm	1	87,00	87,00	1
CAI 7F1007-4030	Panneau FLAP Orange avec support 10cm	1	87,00	87,00	1
CAI 7F1007-1008	Panneau FLAP Beige avec support 10cm	1	87,00	87,00	1
CAI 7F1007-7013	Panneau FLAP Vert avec support 10cm	1	87,00	87,00	1
CAI 7F1007-0001	Panneau FLAP Blanc 47.5 x 59 cm avec support 10 cm	1	87,00	87,00	1
CAI 7M6270-GA	Structure Gris Arg. pour Mitesco Divider a 6 panneaux L.119	1		0,00	1
CAI 7I0606-7004	Dalle faux Plafond IN - 59x59 - Vert Clair	1		0,00	1
CAI 7M102-1008	Paire de couvertures frontales Beige pour 1 panneau Mitesco	3		0,00	1

Code	Tx	Base HT	Montant TVA	Total HT	3 094,80 €
1	20,00	3 094,80	618,96	Total TVA	618,96 €

Conditions de règlement :
 Virement à 45 jours fin de mois

Echéance : 31/05/2022

Domiciliation DWPro :
 SOCIETE GENERALE
 BIC : SOGEFRPP
 IBAN : FR76 30003 00050 00025712708 34

Total TTC 3 713,76 €

Devise : EUR Page 1/1

Les marchandises livrées demeurent notre entière propriété jusqu'au paiement intégral de leurs prix (Loi du 12.05.80). Pas d'escompte pour paiement anticipé, passé la date d'échéance, tout paiement différé entraîne l'application d'une pénalité de 3 fois le taux d'intérêt légal (Loi 2008-776 du 04/08/2008) ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros (Décret 2012-1115 du 02/10/2012)